ADVANCED FLUID

art. 33622

Kit bomba de membrana s. AB-1 para bidones de

MANAGEMENT SOLUTIONS

180+220 kg y valvula de 4 vias y enrollador ABS

AREAS DE USO

Aerondutica, Agricultura, Automocién, Construccién y
realizacion de carreteras, Lube trucks y vehiculos
industriales, Naval y offshore, Transportes ferroviarios

CARACTERISTICAS

Bomba

Membrana

Carro

Valvula de cuatro vias
Kit tubo pescante

Empalme para portatubo
de espiga

Tubo pescante
Niple
Enrollatubos
Empaquetado

Peso

art.

33/2711NHHV2

NBR

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

80201

38131

33583

38081

33581

33119 - art. 33116

9430.417/AS

N°1-1,08m3

107,5 kg
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