



ADVANCED FLUID
MANAGEMENT SOLUTIONS

RAASM S.p.a.

Via Marangoni 33, 36022

S. Zeno di Cassola (VI) Italy

Tel. +39 0424 570891

info@raasm.com

art. 33622

Kit bomba de membrana s. AB-1 para bidones de 180÷220 kg y válvula de 4 vías y enrollador ABS

ÁREAS DE USO

Aeronáutica, Agricultura, Automoción, Construcción y realización de carreteras, Lube trucks y vehículos industriales, Naval y offshore, Transportes ferroviarios

CARACTERÍSTICAS

Bomba	art. 33/2711NHHV2
Membrana	NBR
Carro	art. 80201
Válvula de cuatro vías	art. 38131
Kit tubo pescante	art. 33583
Empalme para portatubo de espiga	art. 38081
Tubo pescante	art. 33581
Niple	art. 33119 - art. 33116
Enrollatubos	art. 9430.417/AS
Empaquetado	N° 1 - 1,08 m3
Peso	107,5 kg

